
2025年 4月1日

神州一味噌株式会社

　●改定内容 商品により約6～21％の出荷価格の改定

　●実施時期 2025年7月1日納品分より

　　この度弊社では、一部商品の出荷価格を改定させて頂きます。

一部製品価格改定のお知らせ

　　拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

　　また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

記

　　弊社ではこれまで継続して製造、物流の効率化や経費削減を行う事で、コストの抑制に努めてまいりました。

　　しかしながら、原料、包装資材費や物流費は、より一層の高騰を続けております。

　　そのような環境の中、企業努力による現価格の維持は極めて難しく、やむなく価格改定を実施せざるを

　　得ないと判断しました。

　　甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りご了承頂きたくお願い申し上げます。


